LAVS HONOR ET GLORIA IN AETERNVM.

PRAESE

PRAESES

D. IOH. ALBERTVS SPISIVS, P. P.

NOBILISSIMO DOCTISSIMO QVE

DN. AVCTORI RESPONDENTI SVO LINDNERO

S. P. D.

Perquam laudabile est institutum, quo cives Tui, in Academiis degentes, tenentur, ut, biennio exacto, specimen studiorum et diligentiae, vel manu exaratum, vel typis expressum, Patronis atque Evergetis suis exhibere et transmittere debeant. Huic legi et mori TV quoque, Carissime LINDNERE, obsecuturus, meo quidem suasu monituque, argumentum Tibi tractandum sumfisi, pro rerum et Auctorum, contra quos disputas, dignitate et amplitudine, satis utique grave, ast viribus tamen Tuis neutiquam superius; idque etiam nunc, meo sub moderamine, publice, et, quod spero, laeto successu, defendere aggredaris. Evidem haud diffiteor, me in corrigendo hoc Tuo specimine varia hinc inde de meo addidisse, idque ad mentem meam placitaque, quae proponere Ibi vixum fuit, melius clariusque et accuratius exprimenda subinde conformasse. Id tamen omnibus, quorum interest haec scire, ex vero et fide optima testari possum, Te dissertationem, secundum ideam ac dispositionem, quam Tibi suppeditavi, a capite usque ad calorem elaboratam mihi obtulisse, ne illis quidem exceptis, quae chartae huic opellae destinatae angustia tandem addere vetuit. Gratulor ergo Tibi hoc, quod nunc edis, industriae et profetuum documentum: gratulor etiam, et multo quidem magis, ponam mentem et indolem, et insignem illum discendi ardorem, quem mihi pariter in scholis Logicis et disputatoriis, atque aliis doctoribus Tuis, attenta et assidua scholarum nostrarum frequentatione abunde probasti: DEV M precatus immortalem, ut gratia sua Tibi porro adsit, neque solum haec bona perpetua praestet, sed et Patronos conservet ac conciliet, quorum favore adiutus, et vitae academicae curriculum ex votofeliciterque absolvere possis, et praemia tandem virtutis ac diligentiae uberrima iucundissimaque consequaris. Vale.

Monsieur,

Les fruits , que produit ordinairement la diligence ,
 ne restent gueres long temps en tenebres , et quoi-
 qu' ils semblent quelque fois être ensevelis , un jour
 vient qui les met dans leur plus grand lustre . Ce peri-
 ode est arrivé aujourd' hui , que Vous nous montrez ce
 que Vous avez recueilli de Vostre industrie . L' hon-
 neur et les applaudissements Vous accompagnent par-
 tout , et tous ceux qui Vous ont veu combattre don-
 nent à Votre merite ce qui lui est deu . Je Vous assu-
 re , mon cher Ami , que j' y prends toute la part
 possible , et que je me rejouis avec les autres de la
 victoire que Vous venez de remporter . Vous n' avez
 qu' à suivre la noble route que Vous avez prise pour
 atteindre le but que Vous Vous êtes proposé dans Vos
 études . Vous serez par là utile au Public en faisant
 Votre fortune , Vous comblerez de joye Vos chers
 Parents et ajouterez à l'estime qu' ont pour Vos belles
 qualités tous ceux qui Vous connoissent , et particuliè-
 rement moi qui suis